



**Fisheries and Oceans Canada**  
**ADDENDUM no. 1**  
**May 17, 2021**

**30000147: Old Perlican Wharf Extension**

\*\*\*\*\*

This addendum is being issued to answer questions related to tender 30000147 as follows:

**Question #1**

In the Invitation to Tender it states that "All references to the Department of Public Works & Government Services Canada (PWGSC) in the instructions, general terms, conditions and clauses identified in the Invitation to Tender (ITT) by number, date and title, are set out in the Standard Acquisition Clauses and Conditions Manual are to be replaced with Fisheries and Oceans Canada (DFO)."

My question to you is the Owner (Obligee) on the bid bonds will state "Her Majesty the Queen in Right of Canada as represented by the Minister of Fisheries and Oceans Canada (DFO)."  
Is this still acceptable to use or should it be changed it to show Fisheries and Oceans Canada (DFO) only?

**Answer #1**

The Obligee can read: Her Majesty the Queen in Right of Canada as represented by the Minister of Fisheries and Oceans Canada.

**Question #2**

Please confirm that Marine Liability is required on this project referenced above. Our insurance company is stating that the requested insurance of Protection & Indemnity (P&I) insurance policy is associated with a barge or watercraft (ie. The same that the automobile has to be linked to a vehicle) and we don't believe there is any barge or watercraft required.

**Answer #2**

Please remove Marine Liability Insurance for this requirement.

***All other terms and conditions remain the same.***